

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG532682
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-15T19:22:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42
 COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA NEMAK E	88039	55906	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325160008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	500	433.59	120985	37.63+11			240.70	120,350.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 120,350.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,256.00														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	40	1,196.48	120985	57.21+11			455.67	18,226.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 18,226.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,916.29														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													540	138,576.80
TOTAL IVA 16:													22,172.29	
TOTAL VENTA:													160,749.09	

184445

21.620 KILOS

(CIENTO SESENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 09/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: F6C2B3A1-9101-4C47-BAF5-62EC0CB02B42

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LMyKzzdH81dhPEJSh2tPRB7zxf9xRzn+4qHpop9NvxZTEM3/jrHe87e1H6XnLJGQ9xgzsbw5W38endylVXkjmr4MU5ZV1FS6Yyr
 +n0JdVowY238CTLAGUB3nC3xjd16GQVvr0bI4gLf51Iqqlt90WjMURN/jlQFJTumyJa723Sj0PKkDm8m3Be117h883LVi0u475vBPHoZrMBotSCIBwG90pxw3oPo2uKO28EKpBXJONnZSCC4m6JXGYF
 1VlOmXimksoq9wakTQHMMJVaFhCPKMgaN+i4qmMjZGHvAFB1AS11/Ku8is/fsYrXqzKyF1TWP0BxyXXZaBwLkBeq3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Hl2ce61lJS61cNkeQgSXN5nFn9Qv9uc76qsid/oOB9FWSSvyz2bXZbrML9FZxcq2ETFnrdKjPDjkhTUjeS1UOxlLT1SS5L5Nc421OIRKkCd0iFTviJSkUI55IaSsY36nG6tztP94/RgAeZfcho4bF4f
 tilNxiaPNZfoiOX27dcirR0J4PrjMbr0W82bEdmSBU4tQnuIuwYuQvWvurEgpp9ik9kqsKZUtY0Fct12NXZDOKS/F4FRB9vP1Wlo2ghfxcsiqqApBrceCwG4N3CYkKvB/tkDfJPCFwPKBivcFyB1Xbf
 yMoO3qK7dX5Wog7bxAI/Hid7XWvtBu2Z0/3Ica==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F6C2B3A1-9101-4C47-BAF5-62EC0CB02B42|2021-06-15T19:23:21|EEL961104G96|LMyKzzdH81dhPEJSh2tPRB7zxf9xRzn
 +4qHpop9NvxZTEM3/jrHe87e1H6XnLJGQ9xgzsbw5W38endylVXkjmr4MU5ZV1FS6Yyr
 +n0JdVowY238CTLAGUB3nC3xjd16GQVvr0bI4gLf51Iqqlt90WjMURN/jlQFJTumyJa723Sj0PKkDm8m3Be117h883LVi0u475vBPHoZrMBotSCIBwG90pxw3oPo2uKO28EKpBXJONnZSCC4m6JXGYF
 1VlOmXimksoq9wakTQHMMJVaFhCPKMgaN+i4qmMjZGHvAFB1AS11/Ku8is/fsYrXqzKyF1TWP0BxyXXZaBwLkBeq3w==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-15T19:23:21

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128064

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

